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Smukte duze dildo realistyczny penis

nm’ jadra 24cm

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

120,60 zt
Dostepny

3 dni
ERO-1-00701492
1-00701492
8053629697955

Dildo z jadrami wykonany z cennego, delikatnego w dotyku silikonu, o niezwykle realistycznym ksztatcie.

Gtéwna cecha zabawki jest jego ksztatt oraz zastosowany materiat: szlachetny silikon, bezpieczny i uwodzicielski jak zaden
innyl? po prostu zamknij oczy i dotknij, aby zda¢ sobie sprawe, ze stoisz przed erotycznym obiektem o najwyzszym realizmie.

Ksztatt z zytami, miekkos¢ i elastycznos¢ przypominaja pod kazdym wzgledem prawdziwego penisa. Wykonany z wysokiej
jakosci silikonu, jest hipoalergiczny, bezpieczny i delikatny nawet dla najbardziej wrazliwej skéry.

Przyssawka u podstawy, mocna i wytrzymata, pozwoli ci gra¢ na kazdej gtadkiej powierzchni.

e Materiat Silikon
e 24cm
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